EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, EM CARÁTER EMERGENCIAL,

CONFORME A LEI Nº 1.818 DE 27 DE JANEIRO DE 2021 E
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO PELO EDITAL

Nº 005/2021

 CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito Municipal de Ipê, estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, obedecendo ao
disposto no item 11 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 005/2021,
convoca o candidato aprovado, abaixo relacionado, para no prazo de 05(cinco)
dias, para comparecer ao Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ipê, para
comprovar o atendimento das condições exigidas no item 11 do Edital nº
005/2021 e entrega de outros documentos pertinentes que se fizerem
necessários para a contratação temporária.

FUNÇÃO: FISCAL AMBIENTAL

Nº de Inscrição   Nome do Candidato                                     Classificação

07   EZEQUIEL GALLIO             1º

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê, 01 de março de 2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON

                                              Prefeito Municipal